

OLD SAYBROOK RACQUET CLUB

www.oldsaybrooktennis.com



299 Springbrook Rd, Old Saybrook, CT 06475

Phone: 860-388-5115

2021 UNIT PRICES

(October 1st, 2020 thru September 30th, 2021)

BLOCKS OF MEMBERSHIP UNITS	RATES		SHAREHOLDER RATES	
	Per <u>BLOCK</u>	= Per <u>UNIT</u>	Per <u>BLOCK</u>	= <u>UNIT</u> Rate
1 st Block (50)	620.00	12.40	527.50	10.55
2 nd Block (50)	465.00	9.30	395.00	7.90
3 rd Block (50)	417.50	8.35	357.50	7.15
All Units after 150 Units		7.50		6.45
1 st Block (30)	465.00	15.50	388.50	12.95
2 nd Block (20)	248.00	12.40	207.00	10.35
All Units after 50 Units		9.30		7.90

Discounted Unit Rates apply only after you have purchased and consumed a Full Block of units.

A **NON-PRIMETIME** court has a value of 2 units per hour, and a **PRIMETIME** court has a value of 4 units per hour. The court cost will be divided amongst the number of players. (Singles vs Doubles)

COURT UNIT VALUES

>NON-PRIMETIME- 2 units per court hour:

- WEEKDAYS: 8am, 12pm, 1pm, 2pm

>PRIMETIME- 4 units per court hour:

- WEEKDAYS: (9am, 10am, 11am, 3pm, 4pm, 5pm, 6pm, 7pm, 8pm), WEEKENDS: (All Times)

>90 MINUTE COURTS- 6 units per court time

- WEEKDAYS: 9am, 10:30am

COURT CANCELLATION: If you do not cancel your court reservation **3-days or more** BEFORE your court reservation date, you and all names associated with that specific reservation will be assessed units, unless the club is able to rebook that court time. (Example: If you need to cancel your MONDAY reserved court, you must cancel by the end of business day on the Friday before; TUESDAY must be cancelled by Saturday; WEDNESDAY by Sunday, THURSDAY by Monday, FRIDAY by Tuesday, SATURDAY by Wednesday.)

SEASONAL COURT RESERVATIONS (Oct 1 through May 30): For those individuals or groups who wish to have a weekly standing court reservation for a specific day and time will always be responsible for the court. (Our "Court Cancellation" policy stated above does not apply to this type of reservation). The exception will be if the club is closed for holiday, inclement weather or power outages.

GUEST POLICY: Members are responsible for all financial obligations for the court use when playing with non-members. A member may use their purchased units to pay for a guest, but if this same guest plays more than once in any given month, the guest or member will be charged the non-member cash rate for the court rental.

For 2021 Annual members; If you do not consume all your 2021 units by September 30, 2021, and you purchase the following year's **2022 Annual Unit Membership** you will receive a credit on your account towards your 2022 unit purchase for 100% of your purchased price for the unconsumed 2021 individual units. If you do not renew your membership by July of 2022, any units you had left over/unconsumed from 2021 membership year will expire.